
w NOWYM MIE~OE WSAMKJM 
uj. iagiełloiiska 24h 

Nowe Miasto Lubaw*ie 	 OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
M./fax 56 47 424 23 
NIP 877-13-16-(X)Y 	NA SPRZEDAŻ  SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO 

II postępowanie przetargowe. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 
Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
ul. Jagiellońska 24h 
13-300 Nowe Miasto Lub. 
telifax 561 47 424 23 
e-mail. nowemiastolub.piw®wetgiw.goy.pl  

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie sprzedającego w dniu 30.12.2014 r. o godzinie 9:30 przez 
komisję  przetargową. 
Termin związania ofertą  sprzedający określa na 14 dni od terminu otwarcia ofert. 

3. Rodzaj, typ, pojazdu objętego postępowaniem oraz cena wywo ławcza: 
Samochód osobowy HTB 5/5 Opel Astra 1,4 Kat nr rej NNM N820 rok prod. 2004. 
Cena wywolawcza - 6.900 PLN 

4. Miejsce i termin, w którym mo żna obejrzeć  sprzedawany samochód: 
Samochód będący przedmiotem przetargu można obejrzeć  od dnia ukazania się  ogłoszenia do dnia 
29.12.2014 r. w godz. od 08:00 do godz. 15:00 (od poniedziałku do piątku) w Powiatowym 
Inspektoracie Weterynarii w Nowym Mie ście Lub. po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym. 
Dodatkowe informacje można uzyskać  pod numerami te ł . 561 47 424 23 oraz na stronie 
internetowej http://www.piw-nowemiastolubawskie.4bip.pII  w zakładce ogłoszenia o zbyciu 
m ątku. 

S. Wysokość  wadium oraz termin i miejsce jego wniesienia: 
Wadium w wysokości 500 zł. należy wpiacić  do dnia 29.12.2014 r. przelewem bankowym na konto 
o nr 04 1010 1397 0087 1613 9120 0000 
Szczegó łowe informacje dotyczące przetargu, wymagania jakim powinna odpowiadać  oferta 

w prowadzonym przetargu, wzór oferty oraz wzór umowy sprzedaży można pobrać  ze 
strony internetowe, lub w siedzibie sprzedaj ącego (Sekretariat - pok. Nr 7). 

6. Ofertę  należy złożyć  w zamkniętej kopercie. Koperta musi być  zaadresowana wg poni ższego 
wzoru: 
Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
ul. Jagiellońska 24h 
13-300 Nowe Miasto Lub. 

na zakup samochodu" 
w dni robocze (za wyjątkiem sobót) w godz. 8.00 - 15.00 

Załączniki dostępne na stronie internetowej http://www.piw-nowemiastolubawskie.4bip .p 
 —majątek zbędny: 

1. Zał. Nr 1 - Opinia techniczna samochodu 
2. Zał . nr 2— Szczegółowe informacje i warunki jakim powinna odpowiadać  oferta i wzór 

oferty 
3. Zał. nr 3-  Umowa kupna —sprzedaży samochodu —wzór 


